
[,ffi ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

TULTITLAN

Denominación de las Deudas

DEUOA PUBLICA

Corto Plazo

Déuda lnterna

lnstiluciones de Crédito

Títulos y Valores

Arendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros lnternac¡onales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos F¡nanc¡eros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de Crédilo

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financ¡eros

Subtotal de Deuda Pública a Larqo Plazo

Total de Otros Pas¡vos

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
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lnst¡tuc¡ón o Pais
Acreedor

Saldo lnicial
del Periodo

Moneda de Contratación Saldo Final
del Per¡odo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

267,652,328.07

267,862,328,07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

265,507,250.1s

265,507,250.13
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